

시험성적서

1. 성적서 번호 : CT12-52926
2. 의뢰자
 - 업체명 : 코라이트엔가나 주식회사
 - 주소 : 서울 동대문구 장안동 374-3 가나빌딩4층,5층
 - 의뢰일자 : 2012.11.07
 - 시험발급일 : 2012.11.15
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : Tag reglective Sheet
5. 시험결과

시험항목		단위	시험결과	시험방법
반사성능	입사각			
반사성능	0.2°	-4°	808	KS A 3507 : 2010
		30°	484	
	0.5°	-4°	97	
		30°	135	

----- 이 하 여 백 -----

확인	작성 성명 박찬	기술책임자 성명 조춘식
----	-------------	-----------------

비고: 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료 명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

한국건설생활환경시험연구원



본원 : 153-803 서울 금천구 가산동 459-28 02-2102-2500

결과문의 : 부품소재평가팀 ☎(02)2102-2585